
POST  ANOWIENIE  NR  32/2022

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I

z dnia  17  października  2022  r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Choroszczy

Na  podstawie  art. 178 Fg I ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2022  r. poz.  1277)  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  I postanawia,  co następuje:

Ę 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do  Rady  Miejskiej  w  Choroszczy

zarządzonych  na dzień  27 listopada  2022 r., powołuje  się Miejską  Komisję  Wyborczą  w

Choroszczy,  z siedzibą  w  Urzędzie  Miejskim  w  Choroszczy,  ul.  Dominikańska  2,

16-070  Choroszcz,  w składzie:

1.  Danuta  Auchimik,  zgłoszona  przez  KWW  RAFAŁ  TALIPSKI  (uzupełnienie

składu),  zam.  Choroszcz

2. Agnieszka  Jaroszewicz,  zgłoszona  przez  KWW  ROBERT  CHAŃKO  ZGODA

WSPÓŁPRACA  ROZWÓJ,  zam.  Żółtki

3. Tomasz  Król,  zgłoszony  przez  KWW  RAFAŁ  TALIPSKI,  zam.  Żółtki

4.  Ewa  Łukaszewicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Choroszcz

5. Jakub  Malinowski,  zgłoszony  przez  KWW  ROBERT  CHAŃKO  ZGODA

WSPÓŁPRACA  ROZWÓJ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Choroszcz

6. Krzysztof  Malinowski,  zgłoszony  przez  KWW  ROBERT  CHAŃKO  ZGODA

WSPÓŁPRACA  ROZWÓJ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Choroszcz

7. Grzegorz  Popko,  zgłoszony  przez  KWW  RAFAŁ  TALIPSKI  (uzupełnienie  składu),

zam.  Choroszcz

8. Magdalena  Sadowska,  zgłoszona  przez  KWW  RAFAŁ  TALIPSKI  (uzupełrńenie

składu),  zam.  Żółtki

9. Maciej  Zajkowski,  zgłoszony  przez  KWW  ROBERT  CHAŃKO  ZGODA

WSPÓŁPRACA  ROZWÓJ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Choroszcz

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w Choroszczy

3.

? W o

<

O Bialymstolcu s NW

Komisarz  Wyborczy

k  Malinowski

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.


